
086.   Poselství Ježíše ze dne 16. května 2011 v 11:30086.   Poselství Ježíše ze dne 16. května 2011 v 11:30

DŮLEŽITOST PŮSTU A SEBEZAPŘENÍDŮLEŽITOST PŮSTU A SEBEZAPŘENÍ

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

konečně sis uvědomila, že beze Mě nejsi nic. Prostřednictvím Mých milostí dostáváš život v Království Mého Otce.konečně sis uvědomila, že beze Mě nejsi nic. Prostřednictvím Mých milostí dostáváš život v Království Mého Otce.
Bez Mé přítomnosti ve tvém životě, by tvůj život byl pustý a zbavený jakéhokoliv významu. Ó, jak si přeji, abyBez Mé přítomnosti ve tvém životě, by tvůj život byl pustý a zbavený jakéhokoliv významu. Ó, jak si přeji, aby
všechny Moje děti porozuměly, jaký život jim mohu přinést, zejména prostřednictvím svátosti Svaté Eucharistie.všechny Moje děti porozuměly, jaký život jim mohu přinést, zejména prostřednictvím svátosti Svaté Eucharistie.
Protože jenom tehdy, když Mě přijímáte do svých slabých duší ve formě Božího Chleba a Vína, skutečně cítíte MouProtože jenom tehdy, když Mě přijímáte do svých slabých duší ve formě Božího Chleba a Vína, skutečně cítíte Mou
lásku. Tato láska vás posiluje, nejenom vaši duši, ale i vaši mysl. Moje přítomnost vás pozvedne k tomu, abyste selásku. Tato láska vás posiluje, nejenom vaši duši, ale i vaši mysl. Moje přítomnost vás pozvedne k tomu, abyste se
stali Mými opravdovými následovníky.stali Mými opravdovými následovníky.

Můj následovník, který Mě pravidelně nepřijímá formou Nejsvětější Svátosti, bude jako nádoba, jež je plná jenMůj následovník, který Mě pravidelně nepřijímá formou Nejsvětější Svátosti, bude jako nádoba, jež je plná jen
zpola.  Potřebujete  Mé  Tělo  a  Krev,  kterou   jsem  prolil   za  vás  všechny,  abyste   se  naplnili  Mou  opravdovouzpola.  Potřebujete  Mé  Tělo  a  Krev,  kterou   jsem  prolil   za  vás  všechny,  abyste   se  naplnili  Mou  opravdovou
přítomností. Neboť bez ní nebudete schopní najít opravdovou sílu, abyste plně hlásali Mou slávu.přítomností. Neboť bez ní nebudete schopní najít opravdovou sílu, abyste plně hlásali Mou slávu.

Děti, musíte pochopit, že víra v Mou existenci je jenom část vaší duchovní cesty. Je toho mnohem víc, čemu ještěDěti, musíte pochopit, že víra v Mou existenci je jenom část vaší duchovní cesty. Je toho mnohem víc, čemu ještě
potřebujete   porozumět.   Až   tehdy,   když   se   vzdáte   potěšení   těla,   budete   opravdu   naplněni.   Vzhledem   kepotřebujete   porozumět.   Až   tehdy,   když   se   vzdáte   potěšení   těla,   budete   opravdu   naplněni.   Vzhledem   ke
skutečnosti, že Satan kontroluje  člověka pomocí pokušení těla, měli byste mu také odmítnout přístup k těmtoskutečnosti, že Satan kontroluje  člověka pomocí pokušení těla, měli byste mu také odmítnout přístup k těmto
radostem,  které  případně vyhledáváte. Půst   je   jedním  z  nejmocnějších  způsobů,   jak  zbavit  duši  Satana  a   jehoradostem,  které  případně vyhledáváte. Půst   je   jedním  z  nejmocnějších  způsobů,   jak  zbavit  duši  Satana  a   jeho
démonů. Tak málo lidí na světě je schopno se zavázat k této oběti, přesto, že je to tak snadné a nepoškozuje todémonů. Tak málo lidí na světě je schopno se zavázat k této oběti, přesto, že je to tak snadné a nepoškozuje to
vaše  zdraví.   Jeden  den  půstu   týdně vám  přinese  speciální  milosti.  Malými  oběťmi  k  poctě ke  Mně,  vašemuvaše  zdraví.   Jeden  den  půstu   týdně vám  přinese  speciální  milosti.  Malými  oběťmi  k  poctě ke  Mně,  vašemu
Božskému Spasiteli, nejenom že zachráníte vaše duše, ale stanete se Mi bližšími. Jiné oběti, jimiž odmítáte světskéBožskému Spasiteli, nejenom že zachráníte vaše duše, ale stanete se Mi bližšími. Jiné oběti, jimiž odmítáte světské
požitky, vás také přinesou blíže k Mému Svatému Srdci.požitky, vás také přinesou blíže k Mému Svatému Srdci.

Život,  Mé  děti,  by  vůbec  neměl  být  honbou  za  materiálními  věcmi,  pokud   jsou  něco  navíc  k  vašim  reálnýmŽivot,  Mé  děti,  by  vůbec  neměl  být  honbou  za  materiálními  věcmi,  pokud   jsou  něco  navíc  k  vašim  reálným
potřebám. Přijetím jednoduchých potřeb a obětováním vašeho času Mně, zakusíte opravdovou spokojenost. Apotřebám. Přijetím jednoduchých potřeb a obětováním vašeho času Mně, zakusíte opravdovou spokojenost. A
nejenom to, ale poprvé ve vašem životě poznáte význam opravdové svobody. Nezapomeňte, že Satan kontrolujenejenom to, ale poprvé ve vašem životě poznáte význam opravdové svobody. Nezapomeňte, že Satan kontroluje
člověka  skrze  touhy  těla,  včetně touhy  po  potravě,  oděvu,  sexu,  domu,  aut,  dovolené,  přepychového  života,člověka  skrze  touhy  těla,  včetně touhy  po  potravě,  oděvu,  sexu,  domu,  aut,  dovolené,  přepychového  života,
hudby, alkoholu a zbožňování známých lidí. Když přijmete, že to jsou prostě iluze, potom pochopíte, že váš čas nahudby, alkoholu a zbožňování známých lidí. Když přijmete, že to jsou prostě iluze, potom pochopíte, že váš čas na
zemi by neměl být promarněn takovým zbytečným usilováním.zemi by neměl být promarněn takovým zbytečným usilováním.

Váš čas na zemi, děti, je jenom částí vaší cesty do věčnosti. Po vaší smrti bude pro vás pokračovat život jinéhoVáš čas na zemi, děti, je jenom částí vaší cesty do věčnosti. Po vaší smrti bude pro vás pokračovat život jiného
druhu. Nezávisle na tom, zda lidé věří, nebo nevěří v Boha, věčného Otce, jejich duše bude po jejich smrti stáledruhu. Nezávisle na tom, zda lidé věří, nebo nevěří v Boha, věčného Otce, jejich duše bude po jejich smrti stále
existovat. Hledejte světlo  teď, aby vaše duše  mohla  zakoušet opravdové štěstí navěky a oslavené místo v Ráji.existovat. Hledejte světlo  teď, aby vaše duše  mohla  zakoušet opravdové štěstí navěky a oslavené místo v Ráji.
Abyste dosáhli této úrovně duchovní svatosti, prosím, provádějte oběti těla, pokud jste ještě naživu tady na zemi.Abyste dosáhli této úrovně duchovní svatosti, prosím, provádějte oběti těla, pokud jste ještě naživu tady na zemi.
Nabídněte také všechno vaše utrpení ve vašich životech za ztracené duše a sklidíte odměnu, jež vás bude čekat vNabídněte také všechno vaše utrpení ve vašich životech za ztracené duše a sklidíte odměnu, jež vás bude čekat v
dalším životě.dalším životě.

                Váš milující SpasitelVáš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

1



087.   Poselství Ježíše ze dne 18. května 2011 v 17:00087.   Poselství Ježíše ze dne 18. května 2011 v 17:00

CTĚTE MÉHO OTCECTĚTE MÉHO OTCE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

chyběl Mi čas, který jsi mi včera slíbila. Uvědomuji si, že vedeš velmi zaměstnaný život, ale nezapomeň, že Já jsemchyběl Mi čas, který jsi mi včera slíbila. Uvědomuji si, že vedeš velmi zaměstnaný život, ale nezapomeň, že Já jsem
život, jemuž musíš dát přednost před všemi každodenními aktivitami.život, jemuž musíš dát přednost před všemi každodenními aktivitami.

Čas pro člověka, aby čestně přemýšlel o svém životěČas pro člověka, aby čestně přemýšlel o svém životě

Přišel čas, aby lidé přemýšleli čestným způsobem o svém životě. Všechny Mé děti kdekoliv, v každém koutu světaPřišel čas, aby lidé přemýšleli čestným způsobem o svém životě. Všechny Mé děti kdekoliv, v každém koutu světa
si musí položit tuto otázku: Věříte, že Bůh Otec existuje, nebo tomu nevěříte? Jak se předpověděný konec časůsi musí položit tuto otázku: Věříte, že Bůh Otec existuje, nebo tomu nevěříte? Jak se předpověděný konec časů
přibližuje stále víc, musí být udělán větší počet rozhodnutí. Akceptujete, Mé děti, že Bůh, Můj Věčný Otec váspřibližuje stále víc, musí být udělán větší počet rozhodnutí. Akceptujete, Mé děti, že Bůh, Můj Věčný Otec vás
stvořil? Jestli ano, pak odpovězte na další otázku.  Kolik  času Mu věnujete, abyste Mu poděkovali za tento  darstvořil? Jestli ano, pak odpovězte na další otázku.  Kolik  času Mu věnujete, abyste Mu poděkovali za tento  dar
života,  vaší  rodiny  a  přátel?  Za  domov,  ve  kterém  žijete?  Za  potravu,  kterou   jíte?  Jestliže  to  neděláte,  nejsteživota,  vaší  rodiny  a  přátel?  Za  domov,  ve  kterém  žijete?  Za  potravu,  kterou   jíte?  Jestliže  to  neděláte,  nejste
následovník pravdy.následovník pravdy.

Prokazujte úctu Mému OtciProkazujte úctu Mému Otci

Těm z vás, kteří skutečně věří v  Boha, tvůrce všech věcí říkám: cožpak nevíte, že modlitba je životně důležitá,Těm z vás, kteří skutečně věří v  Boha, tvůrce všech věcí říkám: cožpak nevíte, že modlitba je životně důležitá,
jestliže chcete mít užitek z nádherného života, jenž On pro vás naplánoval? Mluvte s Ním každý den. Prokazujtejestliže chcete mít užitek z nádherného života, jenž On pro vás naplánoval? Mluvte s Ním každý den. Prokazujte
Mu úctu, jakou zasluhuje. Protože když Mu nebudete věnovat pozornost, urážíte Mě. Já, váš Božský Spasitel, JežíšMu úctu, jakou zasluhuje. Protože když Mu nebudete věnovat pozornost, urážíte Mě. Já, váš Božský Spasitel, Ježíš
Kristus,  žádám  všechny  Mé  oddané  následovníky,  aby  porozuměli,   jak   je  důležité  ctít  Mého  Otce.  Není  MuKristus,  žádám  všechny  Mé  oddané  následovníky,  aby  porozuměli,   jak   je  důležité  ctít  Mého  Otce.  Není  Mu
věnována  taková  pozornost,   jakou  zasluhuje.  Mnoho   lidí  si  o  Něm  vytvořilo  obraz   jako  o  Bohu  Otci  přísném,věnována  taková  pozornost,   jakou  zasluhuje.  Mnoho   lidí  si  o  Něm  vytvořilo  obraz   jako  o  Bohu  Otci  přísném,
hrozivém a rozhněvaném. Jste v takové posvátné úctě, že jste Ho dali stranou. Kdybyste věděli, jak moc touží pohrozivém a rozhněvaném. Jste v takové posvátné úctě, že jste Ho dali stranou. Kdybyste věděli, jak moc touží po
vaší lásce, v témž okamžiku byste padli na kolena a prosili Ho, aby vám odpustil. Prosím, modlete se k Bohu Otci.vaší lásce, v témž okamžiku byste padli na kolena a prosili Ho, aby vám odpustil. Prosím, modlete se k Bohu Otci.
Potřebuje vaši lásku. Potřebuje vaši zbožnost. Modlitbou k Mému Otci získáte nesmírné Milosrdenství, když HoPotřebuje vaši lásku. Potřebuje vaši zbožnost. Modlitbou k Mému Otci získáte nesmírné Milosrdenství, když Ho
budete  žádat,  aby  vás  ochránil  a  zachránil  v  Mém  jménu.  On  zřídka  odmítne  vaši  žádost,  když  odpovídá  Jehobudete  žádat,  aby  vás  ochránil  a  zachránil  v  Mém  jménu.  On  zřídka  odmítne  vaši  žádost,  když  odpovídá  Jeho
Nejsvětější Nejsvětější Vůli. Bůh, Můj Věčný Otec je Vůli. Bůh, Můj Věčný Otec je velmi milujícívelmi milující, , soucitný a věrnost k Němu přinese světu velké milosti a spásu.soucitný a věrnost k Němu přinese světu velké milosti a spásu.

Modlete se k Mému Otci, abyste odvrátili globální katastrofyModlete se k Mému Otci, abyste odvrátili globální katastrofy

Modlete se k Mému Otci, abyste odvrátili globální katastrofy ve jménu Jeho milovaného Syna, a On vyslyší vašeModlete se k Mému Otci, abyste odvrátili globální katastrofy ve jménu Jeho milovaného Syna, a On vyslyší vaše
modlitby. Tak málo křesťanů na světě Ho ještě žádá o pomoc. Prokažte Mu čest, že je teď žádán o pomoc, abymodlitby. Tak málo křesťanů na světě Ho ještě žádá o pomoc. Prokažte Mu čest, že je teď žádán o pomoc, aby
zmírnil ekologické katastrofy, jež se na zemi vyskytnou během Velkého Soudu. zmírnil ekologické katastrofy, jež se na zemi vyskytnou během Velkého Soudu. 

Můj  Otec  drží  svět  ve  Svých  rukou.  Avšak  Jeho  děti  už  ho  ani  neuctívají,  ani  nezbožňují.  Jsou  zapomětlivé  keMůj  Otec  drží  svět  ve  Svých  rukou.  Avšak  Jeho  děti  už  ho  ani  neuctívají,  ani  nezbožňují.  Jsou  zapomětlivé  ke
skutečnosti, že zatímco Satan stále krade duše, že je zde jediná síla, která odolá věčnosti, a to je síla Boha. Veskutečnosti, že zatímco Satan stále krade duše, že je zde jediná síla, která odolá věčnosti, a to je síla Boha. Ve
Svém milosrdenství uslyší váš křik o pomoc. Prosím, volejte Ho nyní, zejména v těchto časech velkých změn.Svém milosrdenství uslyší váš křik o pomoc. Prosím, volejte Ho nyní, zejména v těchto časech velkých změn.

        Váš milovaný Spasitel – Syn Boha Otce Všemocného        Váš milovaný Spasitel – Syn Boha Otce Všemocného
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

2



088.   Poselství Ježíše ze dne 19. května 2011 v 18:15088.   Poselství Ježíše ze dne 19. května 2011 v 18:15

ODPOVĚDNOST RODIČŮ V DNEŠNÍM SVĚTĚODPOVĚDNOST RODIČŮ V DNEŠNÍM SVĚTĚ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

svět  se   teď ponořil  do  hlubin  naprosté  beznaděje  v  důsledku  nedostatku  víry  v  Boha,  Otce  Všemohoucího.svět  se   teď ponořil  do  hlubin  naprosté  beznaděje  v  důsledku  nedostatku  víry  v  Boha,  Otce  Všemohoucího.
Dokonce   i  malé  děti  nyní  radostně popírají   Jeho  existenci.  Tyto  prázdné  ztvrdlé  duše  urážejí  nejenom  MéhoDokonce   i  malé  děti  nyní  radostně popírají   Jeho  existenci.  Tyto  prázdné  ztvrdlé  duše  urážejí  nejenom  Mého
Věčného Otce, ale způsobují Mi hlubokou trýzeň.Věčného Otce, ale způsobují Mi hlubokou trýzeň.

Tak daleko jste padly, děti, že jste se úplně zbavily citu pro spiritualitu, se kterou jste se narodily. Jak daleko siTak daleko jste padly, děti, že jste se úplně zbavily citu pro spiritualitu, se kterou jste se narodily. Jak daleko si
myslíte, že vás láska k světu a k materialismu dovede? Neboť ti z vás, jež jste zaujati bohatstvím a pohodlím amyslíte, že vás láska k světu a k materialismu dovede? Neboť ti z vás, jež jste zaujati bohatstvím a pohodlím a
všemi světskými půvaby, byste měli vědět, že to všechno vám bude brzy vzato, jako část očisty, jež leží před vámi.všemi světskými půvaby, byste měli vědět, že to všechno vám bude brzy vzato, jako část očisty, jež leží před vámi.

Odpovědnost rodičůOdpovědnost rodičů

Proč  učíte   své  děti  o  důležitosti   lidského  materializmu  na  úkor   jejich  ubohých  malých  duší?  Dnes   je  vašímProč  učíte   své  děti  o  důležitosti   lidského  materializmu  na  úkor   jejich  ubohých  malých  duší?  Dnes   je  vaším
prvotním  cílem  učit  vaše  děti   jak   je  důležité  vytvářet  a   získávat  bohatství.  Zřídka   je  učíte  morálce,  kterouprvotním  cílem  učit  vaše  děti   jak   je  důležité  vytvářet  a   získávat  bohatství.  Zřídka   je  učíte  morálce,  kterou
potřebují, aby se vyzbrojily k odpovědnosti v dospělosti, ve způsobu, jak budou projevovat úctu k druhým. Abypotřebují, aby se vyzbrojily k odpovědnosti v dospělosti, ve způsobu, jak budou projevovat úctu k druhým. Aby
porozuměly  důležitosti  cti  a  potřebě ukázat  porozumění  svým  bratrům  a  sestrám. Naneštěstí,  Mé  děti  ztratilyporozuměly  důležitosti  cti  a  potřebě ukázat  porozumění  svým  bratrům  a  sestrám. Naneštěstí,  Mé  děti  ztratily
úplně smysl pro duchovní cestu, kterou nutně potřebují, aby dosáhly svého konečného cíle. Nestydíte se? Kdyúplně smysl pro duchovní cestu, kterou nutně potřebují, aby dosáhly svého konečného cíle. Nestydíte se? Kdy
poznáte, že vaše nutkavá láska k penězům a ke všemu, co nabízí, skončí neštěstím? Teprve až budete svlečenipoznáte, že vaše nutkavá láska k penězům a ke všemu, co nabízí, skončí neštěstím? Teprve až budete svlečeni
donaha z tohoto pohodlí, po kterém tak toužíte, zjistíte, jak jste sami.donaha z tohoto pohodlí, po kterém tak toužíte, zjistíte, jak jste sami.

Poslouchejte Mě teď, kdy ještě můžete. Na první místo dejte potřeby rodiny, neboť to je dobré. Starejte se o ni.Poslouchejte Mě teď, kdy ještě můžete. Na první místo dejte potřeby rodiny, neboť to je dobré. Starejte se o ni.
Ale, prosím, nepovzbuzujte své děti, aby se staly otroky bohatství a touhy po slávě, neboť je tím tlačíte do náručeAle, prosím, nepovzbuzujte své děti, aby se staly otroky bohatství a touhy po slávě, neboť je tím tlačíte do náruče
Satana. Vy jste dali zrozením vašim dětem život a tělo. Ale ony byly stvořeny Bohem, věčným Otcem, když jim bylaSatana. Vy jste dali zrozením vašim dětem život a tělo. Ale ony byly stvořeny Bohem, věčným Otcem, když jim byla
dána jejich duše. Jako rodiče projevujte všemi prostředky odpovědnost starostí o tělesné potřeby svých dětí. Aledána jejich duše. Jako rodiče projevujte všemi prostředky odpovědnost starostí o tělesné potřeby svých dětí. Ale
nezapomeňte, že jejich duše potřebuje nezapomeňte, že jejich duše potřebuje potravu.potravu.  Učte je Pravdě Mého Učení a důležitosti, aby se staraly o své duše.Učte je Pravdě Mého Učení a důležitosti, aby se staraly o své duše.

Jenom pak budete dávat svým dětem opravdovou potravu těla a mysli, jež potřebují, aby se udržely na živu tak,Jenom pak budete dávat svým dětem opravdovou potravu těla a mysli, jež potřebují, aby se udržely na živu tak,
aby mohly dojít k věčnému životu.aby mohly dojít k věčnému životu.

        Váš milující Božský Spasitel        Váš milující Božský Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

089.   Poselství Ježíše ze dne 20. května 2011 v 10:00089.   Poselství Ježíše ze dne 20. května 2011 v 10:00

ZMATEK, POKUD JDE O MŮJ DRUHÝ PŘÍCHODZMATEK, POKUD JDE O MŮJ DRUHÝ PŘÍCHOD

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

mnozí lidé se ptají, co Druhý Příchod ve skutečnosti znamená a tak Mě to nechej vysvětlit.mnozí lidé se ptají, co Druhý Příchod ve skutečnosti znamená a tak Mě to nechej vysvětlit.

Poprvé jsem přišel na svět, abych vykoupil lidstvo z věčných temnot, aby se mohlo těšit věčnému životu. Bůh,Poprvé jsem přišel na svět, abych vykoupil lidstvo z věčných temnot, aby se mohlo těšit věčnému životu. Bůh,
Všemohoucí Otec, ze Svého Milosrdenství poslal Mě, aby všechny Jeho děti měly věčný život. Neboť až dosud,Všemohoucí Otec, ze Svého Milosrdenství poslal Mě, aby všechny Jeho děti měly věčný život. Neboť až dosud,
následkem hříchu Adama a Evy by to nebylo možné. Já přijdu znovu, tentokrát, abych odměnil všechny ty, jež Měnásledkem hříchu Adama a Evy by to nebylo možné. Já přijdu znovu, tentokrát, abych odměnil všechny ty, jež Mě
následovali.následovali.

Ve světě je mnoho zmatku, pokud jde o tuto událost. Mnoho lidí věří, že Můj Druhý Příchod znamená, že přišelVe světě je mnoho zmatku, pokud jde o tuto událost. Mnoho lidí věří, že Můj Druhý Příchod znamená, že přišel
konec světa. To ovšem není pravda. Bude to znamenat konec doby, v níž Satan a jeho následovníci vytvořili nakonec světa. To ovšem není pravda. Bude to znamenat konec doby, v níž Satan a jeho následovníci vytvořili na
světě neuvěřitelnou bídu a trápení. Ti pak budou ze země vykázáni na 1000 let.světě neuvěřitelnou bídu a trápení. Ti pak budou ze země vykázáni na 1000 let.

3



O Novém Ráji na zemiO Novém Ráji na zemi

Nový Ráj, jejž jsem vám slíbil, přijde až Nebe a Země se spojí v jedno. Tento nový život, jenž přináším všem MýmNový Ráj, jejž jsem vám slíbil, přijde až Nebe a Země se spojí v jedno. Tento nový život, jenž přináším všem Mým
oddaným následovníkům, je životem lásky a nádhery. Vy, Moji následovníci, budete nicméně muset snést mnohooddaným následovníkům, je životem lásky a nádhery. Vy, Moji následovníci, budete nicméně muset snést mnoho
trápení, až se tento přechod  trápení, až se tento přechod  začne  začne  uskutečňovat. Abych připravil svět na tuto velikou událost, přináším nejdříveuskutečňovat. Abych připravil svět na tuto velikou událost, přináším nejdříve
Velký Dar Mého Milosrdenství. Velký Dar Mého Milosrdenství. Velké VarováníVelké Varování, jež každému jednomu z vás dá příležitost, aby uviděl své hříchy a, jež každému jednomu z vás dá příležitost, aby uviděl své hříchy a
jak Mě tyto hříchy uráží, vám dá schopnost poznat Pravdu. Až pochopíte skvrnu hříchu, jež existuje ve vás, jenomjak Mě tyto hříchy uráží, vám dá schopnost poznat Pravdu. Až pochopíte skvrnu hříchu, jež existuje ve vás, jenom
potom skutečně porozumíte smutku, jenž cítím. potom skutečně porozumíte smutku, jenž cítím. 

Pohled na to, co se stane při Posledním SouduPohled na to, co se stane při Posledním Soudu

Tím, že vám všem dovolím zakusit tento velký čin Mého Milosrdenství, bude vám dán opravdový letmý pohled naTím, že vám všem dovolím zakusit tento velký čin Mého Milosrdenství, bude vám dán opravdový letmý pohled na
to, co se stane ve Dni Posledního Soudu. Tímto způsobem vám dávám poctivou příležitost, abyste se vrátili ještěto, co se stane ve Dni Posledního Soudu. Tímto způsobem vám dávám poctivou příležitost, abyste se vrátili ještě
jednou ke Mně. Vidíte, Já všechny z vás miluji tak hlubokou a stálou láskou, že udělám cokoliv, abych vás zachrániljednou ke Mně. Vidíte, Já všechny z vás miluji tak hlubokou a stálou láskou, že udělám cokoliv, abych vás zachránil
ze spárů Mistra klamu.ze spárů Mistra klamu.

Přesto vás varuji. Satan nyní zvýší svou aktivitu prostřednictvím vašich bratrů a sester, aby vás přesvědčil, abystePřesto vás varuji. Satan nyní zvýší svou aktivitu prostřednictvím vašich bratrů a sester, aby vás přesvědčil, abyste
se obrátili ke Mně zády dokonce i potom, co tato událost přijde. Musíte teď otevřít svou mysl, nechat všechnose obrátili ke Mně zády dokonce i potom, co tato událost přijde. Musíte teď otevřít svou mysl, nechat všechno
lidské uvažovánílidské uvažování stranou, abyste přijali pravdu o své existenci na zemi. Bude vymyšlena jakákoliv lež, formulovaná stranou, abyste přijali pravdu o své existenci na zemi. Bude vymyšlena jakákoliv lež, formulovaná
lidským vědeckým a logickým myšlením, aby vám zabránila přijmout pravdu.lidským vědeckým a logickým myšlením, aby vám zabránila přijmout pravdu.

Satan nechce, abyste vy, Mé děti, přišli ke Mně. Jeho neřest, podobná drápu musí být zlomena, ale to může býtSatan nechce, abyste vy, Mé děti, přišli ke Mně. Jeho neřest, podobná drápu musí být zlomena, ale to může být
provedeno   jenom  s  vaší  pomocí.  Nedovolte  mu,  aby   jeho   lži  zakalily  váš  úsudek.  Bude  pro  vás  velmi  obtížnéprovedeno   jenom  s  vaší  pomocí.  Nedovolte  mu,  aby   jeho   lži  zakalily  váš  úsudek.  Bude  pro  vás  velmi  obtížné
nevšímat si jeho argumentů, provokací a posměšků. Neboť to je způsob, jakým pracuje.nevšímat si jeho argumentů, provokací a posměšků. Neboť to je způsob, jakým pracuje.

Satan pracuje pomocí jiných lidí, aby vás zbavil odvahySatan pracuje pomocí jiných lidí, aby vás zbavil odvahy

Mnoho z vás neví, že Satan takto pracuje pomocí jiných lidí, jejichž názorů si vážíte. Toto je přesný popis jehoMnoho z vás neví, že Satan takto pracuje pomocí jiných lidí, jejichž názorů si vážíte. Toto je přesný popis jeho
práce. Bude komunikovat pomocí těchto ubohých duší, jež jsou přitahovány temnotou. Zajistí, že jejich mysl budepráce. Bude komunikovat pomocí těchto ubohých duší, jež jsou přitahovány temnotou. Zajistí, že jejich mysl bude
blokována  k  pravdě Mé  slávy  a   [přesvědčí   je],  že  na  věčný  život  mají  právo.  Nikdy  nedovolte,  aby   jeho  vlivblokována  k  pravdě Mé  slávy  a   [přesvědčí   je],  že  na  věčný  život  mají  právo.  Nikdy  nedovolte,  aby   jeho  vliv
zasáhnul vaši lásku ke Mně. A vzpomeňte si, že jelikož Satan tuto bitvu nevyhraje, pak tyto ubohé duše, jež hozasáhnul vaši lásku ke Mně. A vzpomeňte si, že jelikož Satan tuto bitvu nevyhraje, pak tyto ubohé duše, jež ho
následují, budou hozeny do pekla spolu s ním. Jestliže si přejete věčný život, pak využívejte tohoto času na zemi knásledují, budou hozeny do pekla spolu s ním. Jestliže si přejete věčný život, pak využívejte tohoto času na zemi k
odsouzení Satana, pokud ještě můžete.odsouzení Satana, pokud ještě můžete.

Budu na zemi vládnout 1000 letBudu na zemi vládnout 1000 let

Má dcero, Já budu  vládnout  na  zemi 1000 let. Nemyl  se,  neboť  jsem to  Já, kdo  řídí události, jež teď ve světěMá dcero, Já budu  vládnout  na  zemi 1000 let. Nemyl  se,  neboť  jsem to  Já, kdo  řídí události, jež teď ve světě
probíhají. Připravil jsem nyní cestu pro Mé království na zemi a ten čas je blízko. Blíže, než si mnozí uvědomují.probíhají. Připravil jsem nyní cestu pro Mé království na zemi a ten čas je blízko. Blíže, než si mnozí uvědomují.
Raduj se, protože tato novina bude všemi uvítána. Přivede ke konci všechno trápení na světě. Pro Mé děti zažehneRaduj se, protože tato novina bude všemi uvítána. Přivede ke konci všechno trápení na světě. Pro Mé děti zažehne
fontány lásky a štěstí, aby se z nich společně těšily.fontány lásky a štěstí, aby se z nich společně těšily.

Tento nový Ráj bude mimo vaše chápání. Ale poslyš toto: Tento nový život nabídne všem Mým následovníkůmTento nový Ráj bude mimo vaše chápání. Ale poslyš toto: Tento nový život nabídne všem Mým následovníkům
život bez starostí. Nebudete toužit po ničem. Všechno vám poskytnu Já. Každý z vás, kdo si vybral toto Šťastnéživot bez starostí. Nebudete toužit po ničem. Všechno vám poskytnu Já. Každý z vás, kdo si vybral toto Šťastné
Království, bude udiven Vzácným Klenotem, jenž vás očekává. Modlete se nyní, aby vaši bratři a sestry otevřeli svéKrálovství, bude udiven Vzácným Klenotem, jenž vás očekává. Modlete se nyní, aby vaši bratři a sestry otevřeli své
oči k pravdě slibů, které jsem vám dal, aby také oni vstoupili do tohoto nového života na Zemi.oči k pravdě slibů, které jsem vám dal, aby také oni vstoupili do tohoto nového života na Zemi.

        Váš Milující Spasitel        Váš Milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

4



090.   Poselství Ježíše ze dne 21. května 2011 v 10:40090.   Poselství Ježíše ze dne 21. května 2011 v 10:40

ODPUŠTENÍ JE CESTOU K SVOBODĚODPUŠTENÍ JE CESTOU K SVOBODĚ

Má dcero,Má dcero,

odpuštění   je   cestou   k   svobodě.  Když  odpustíte   těm,   kteří   vás  urazili,  nebo  poranili,   stanete   se  duchovněodpuštění   je   cestou   k   svobodě.  Když  odpustíte   těm,   kteří   vás  urazili,  nebo  poranili,   stanete   se  duchovně
svobodnými. To je důvod, proč radost naplňuje vaše duši. Také to znamená, že jsem ve vás přítomen. Když jinýmsvobodnými. To je důvod, proč radost naplňuje vaše duši. Také to znamená, že jsem ve vás přítomen. Když jiným
odpustíte, je to znamení lásky, nejenom k vašemu bližnímu, ale lásky ke Mně, vašemu Božskému Spasiteli. Ti, kteříodpustíte, je to znamení lásky, nejenom k vašemu bližnímu, ale lásky ke Mně, vašemu Božskému Spasiteli. Ti, kteří
ve  Mě nevěří,  vězte,  že  když  odpustíte  ostatním,  tak   jsem  také  přítomen  a  kráčím  s  vámi.  Přesto  nemáte  anive  Mě nevěří,  vězte,  že  když  odpustíte  ostatním,  tak   jsem  také  přítomen  a  kráčím  s  vámi.  Přesto  nemáte  ani
tušení, že tomu tak je.tušení, že tomu tak je.

Odpuštění je láska. Moje láska je nekonečná. Ale snažně vás prosím, Mé děti, abyste Mi dovolily odpustit vámOdpuštění je láska. Moje láska je nekonečná. Ale snažně vás prosím, Mé děti, abyste Mi dovolily odpustit vám
vaše  hříchy.  Kdybyste  Mě mohly  požádat,  abych  to  udělal,  nejenom,  že  byste  byly  svobodné,  ale  také  by  vásvaše  hříchy.  Kdybyste  Mě mohly  požádat,  abych  to  udělal,  nejenom,  že  byste  byly  svobodné,  ale  také  by  vás
překvapila  radost,  kterou  byste  pocítily.  Tento  čin  pokory  by  vám  dovolil,  abyste  předaly   lásku  ostatním.  Vašepřekvapila  radost,  kterou  byste  pocítily.  Tento  čin  pokory  by  vám  dovolil,  abyste  předaly   lásku  ostatním.  Vaše
světlo bude zářit a působit na jiné zvláštním způsobem, ale ani vy, ani oni, si toho nebudete vědomy. Má láska, posvětlo bude zářit a působit na jiné zvláštním způsobem, ale ani vy, ani oni, si toho nebudete vědomy. Má láska, po
tomto činu Vykoupení, zaplaví vaši duši. Vaše čistá duše bude jako magnet, protože bude přitahovat jiné k vám.tomto činu Vykoupení, zaplaví vaši duši. Vaše čistá duše bude jako magnet, protože bude přitahovat jiné k vám.

Odpustit   jiným  není  snadné,  Mé  děti.  Pýcha  a  pocit  vlastní  hodnoty  zabrání,  aby  se  tento   čin  milosrdenstvíOdpustit   jiným  není  snadné,  Mé  děti.  Pýcha  a  pocit  vlastní  hodnoty  zabrání,  aby  se  tento   čin  milosrdenství
uskutečnil. To je práce Satana. Neboť on ví, že nedostatek odpuštění vede k jiným, vážnějším hříchům proti Bohuuskutečnil. To je práce Satana. Neboť on ví, že nedostatek odpuštění vede k jiným, vážnějším hříchům proti Bohu
Otci. Když nemůžete odpustit ostatním, nejdříve ze všeho vytvoříte zatrpklost, která, když začne hnisat, vede vás kOtci. Když nemůžete odpustit ostatním, nejdříve ze všeho vytvoříte zatrpklost, která, když začne hnisat, vede vás k
nenávisti a dokonce k vraždě. V mnoha případech může vést k válce.nenávisti a dokonce k vraždě. V mnoha případech může vést k válce.

Kdyby si lidé všude velkomyslně odpustili, pak nenávist by neexistovala. Vraždy by byly méně časté a láska, láskaKdyby si lidé všude velkomyslně odpustili, pak nenávist by neexistovala. Vraždy by byly méně časté a láska, láska
Boha, Věčného Otce by se rozšířila.Boha, Věčného Otce by se rozšířila.

Naučte se odpouštět ostatním. Dejte svoji pýchu stranou a proste o Mé Milosrdenství. Neboť když budete prosit oNaučte se odpouštět ostatním. Dejte svoji pýchu stranou a proste o Mé Milosrdenství. Neboť když budete prosit o
něco v souladu s Mou Svatou Vůlí, pak vyplním vaši prosbu.něco v souladu s Mou Svatou Vůlí, pak vyplním vaši prosbu.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Král Milosrdenství        Král Milosrdenství
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

Poselství Varování:Poselství Varování:

                http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


